PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2022

EDITAL 03/2022 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Art. 1º. O prefeito Municipal de Corumbataí do Sul – PR, no uso das atribuições

legais, torna pública a classificação final do PSS 001/2022, conforme anexo I deste

Edital.

Art. 2º. A Classificação final se deu após a soma do total dos pontos obtidos em

cada quesito informado pelo candidato, e decorrido o prazo para a apresentação de

recurso, conforme o Edital de PSS 01/2022.

Corumbataí do Sul, 08 de abril de 2022.

ALEXANDRE DONATO
Prefeito Municipal

 ANEXO I

CARGO: PROFESSOR - 40 HORAS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

20277 KÁTIA ALEIXO MELLO 26/09/1984 63 1º

20320 DIRCE APARECIDA ALEIXO MELLO 25/04/1963 60 2º

20257 CARLOS UMBERTO DE SOUZA LOPES 12/05/1968 60 3º

20318 ALESSANDRA DE ASSIS ROSA 18/08/1980 55 4º

20296 DILCEIA DA SILVA 13/01/1981 55 5º

20338 JANAINA AMORIN DOS SANTOS 14/05/1972 52 6º

20342 TÂNIA ROCHA TEIXIERA BAIA 03/02/1984 50 7º

20268 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 20/08/1990 50 8º

20250 MAGNA ROSANA OLIVEIRA MARTINS 21/12/1975 46 9º

20252 MÔNICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 46 10º

20289 FRANCISLAINE LOPES BORGES 18/09/1991 46 11º

20315 MARCIA REGINA ZANGARI ROBUSTE 08/07/1976 45 12º

20273 MILENI ROBERTA OLIVEIRA 16/09/1987 45 13º

20279 CLEIDE BARROSO DOS SANTOS GOBO 22/05/1981 40 14º

20300 ÉRICA DE FÁTIMA SILVA DALL'AGNOLL 22/05/1982 40 15º

20349 CRISTINA FERNANDES BEZERRA 18/01/1985 40 16º

20245 CÁSSIA FERNANDA DE O. I. PEREIRA 06/05/1993 40 17º

20333 ALEXANDRA ANICETO 14/05/1995 40 18º

20324 PALOMA TEODORO DE O. DA SILVA 16/09/1981 37 19º

20283 FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 04/08/1992 35 20º

20309 MARIA ELIZA SOARES 08/02/1997 35 21º

20335 ANA PAULA DE SOUZA 15/07/1997 35 22º

20317 CLAUDIANE APARECIDA DE AZEVEDO 08/04/1983 30 23º

20239 CÁTIA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1985 30 24º

20285 ÉRICA MANGOLIN FERNANDES 29/09/1988 30 25º

20269 ALESSANDRA MACEDO SILVA PONTES 12/09/1991 30 26º

20294 DAIANE MAINARA DA SILVA 24/01/1996 30 27º

20238 BIANCA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1996 30 28º

20254 JOZIANE CASSIA DA SILVA 27/10/1997 30 29º

20236 DANIELE CÁSSIA DOS SANTOS 03/05/2000 30 30º

20261 ISABELA LIMA DE OLIVEIRA SIMÃO 20/11/2000 30 31º

20326 CHIRLEI CRISTINA LEITE 15/04/1982 10 32º

20345 ADRIANA NEGREIROS DE ANDRADE 18/01/1983 5 33º

20305 ELIANI DOS SANTOS 26/02/1989 5 34º

20280 KAWANE HÉLEN DA SILVA 16/07/1998 5 35º

20308 ISABEL DE FÁTIMA BAIA BERGOSSI 06/03/1979 - Desclassificado

CARGO: PROFESSOR - 20 HORAS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

20292 CÁTIA MARIA GIMENEZ FARIAS 19/07/1977 65 1º

20287 GLAZIELI ALEIXO MELLO STEVANATTO 12/03/1982 63 2º

20276 KÁTIA ALEIXO MELLO 26/09/1984 63 3º

20319 DIRCE APARECIDA ALEIXO MELLO 25/04/1963 60 4º

20295 DILCEIA DA SILVA 13/01/1981 55 5º

20330 MARIA DA PENHA DE SOUZA 21/10/1979 54 6º

20341 TÂNIA ROCHA TEIXEIRA BAIA 03/02/1984 50 7º

20266 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 20/08/1990 50 8º

20251 MAGNA ROSANA OLIVEIRA MARTINS 21/12/1975 46 9º

20253 MÔNICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 46 10º

20302 FRANCISLAINE LOPES BORGES 18/09/1991 46 11º

20329 MARIA DE FÁTIMA JUSTINO 17/03/1966 45 12º

20314 MARCIA REGINA ZANGARI ROBUSTE 08/07/1976 45 13º

20271 MILENI ROBERTA OLIVEIRA 16/09/1987 45 14º

20291 CLEIDE BARROSO DOS SANTOS GOBO 22/05/1981 40 15º

20299 ÉRICA DE FÁTIMA SILVA DALL'AGNOLL 22/05/1982 40 16º

20243 CÁSSIA FERNANDA DE O. I. PEREIRA 06/05/1993 40 17º

20332 ALEXANDRA ANICETO 14/05/1995 40 18º

20281 PÂMELA RODRIGUES DA COSTA 05/03/1994 39 19º

20325 PALOMA TEODORO DE O. DA SILVA 16/09/1981 37 20º

20282 FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 04/08/1992 35 21º

20255 ELIANE FERNANDES ANTUNES 07/04/1980 30 22º

20240 CÁTIA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1985 30 23º

20286 ÉRICA MANGOLIN FERNANDES 29/09/1988 30 24º

20270 ALESSANDRA MACEDO SILVA PONTES 12/09/1991 30 25º

20293 DAIANE MAINARA DA SILVA 24/01/1996 30 26º

20237 BIANCA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1996 30 27º

20321 JOZIANE CASSIA DA SILVA 27/10/1997 30 28º

20235 DANIELE CÁSSIA DOS SANTOS 03/05/2000 30 29º

20260 ISABELA LIMA DE OLIVEIRA SIMÃO 20/11/2000 30 30º

20312 DENILZE FERREIRA REGO 13/06/1979 10 31º

20244 LUZIA DE OLIVEIRA C. RODRIGUES 26/07/1983 10 32º

20347 JULIANA DOS SANTOS L. HERNANDES 22/05/1988 5 33º

20306 ISABEL DE FÁTIMA BAIA BERGOSSI 06/03/1979 - Desclassificado

20323 MARLI SOARES DOS REIS RAIMUNDO 13/02/1980 - Desclassificado

20275 LILIANE GONÇALVES M. ANDRADE - - Desclassificado

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

20290 CÁTIA MARIA GIMENEZ FARIAS 19/07/1977 65 1º

20331 MARCOS ADRIANO DA CRUZ 10/10/1994 61 2º

20256 CARLOS UMBERTO DE SOUZA LOPES 12/05/1968 60 3º

20327 MARIA DA PENHA DE SOUZA 21/10/1979 54 4º

20307 EDNA TONOLO ALTMEYER 02/05/1974 45 5º

20246 CÁSSIA FERNANDA DE O. I. PEREIRA 06/05/1993 40 6º

20348 FERNANDA FERNANDES PEGORARO 05/05/1986 30 7º

20344 ANDERSON DALL'AGNOLL 04/04/1981 5 8º

20313 RAFAEL BORGES MOREIRA 21/08/2000 - Desclassificado

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO - 40 HORAS

20259 ROSELI APARECIDA DA COSTA 12/03/1975 65 1º

20288 GLAZIELI ALEIXO MELLO STEVANATO 12/03/1982 63 2º

20297 DILCEIA DA SILVA 13/01/1981 55 3º

20339 JANAÍNA AMORIM DOS SANTOS 14/05/1972 52 4º

20343 TÂNIA ROCHA TEIXEIRA BAIA 03/02/1984 50 5º

20265 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 20/08/1990 50 6º

20249 MAGNA ROSANA OLIVEIRA MARTINS 21/12/1975 46 7º

20262 MONICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 46 8º

20298 ÉRICA DE FÁTIMA SILVA DALL'AGNOL 22/05/1982 40 9º

20247 CÁSSIA FERNANDA DE O. I. PEREIRA 06/05/1993 40 10º

20334 ALEXANDRA ANICETO 14/05/1995 40 11º

20284 FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 04/08/1992 35 12º

20311 ALESSANDRA MACEDO SILVA PONTES 12/09/1991 30 13º

20322 JOZIANE CASSIA DA SILVA 27/10/1997 30 14º

20304 ELIANI DOS SANTOS 26/02/1989 5 15º

INDEFERIMENTO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS:

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

20263 ELIANI DOS SANTOS Professor  - 40 horas

20267 SANDRA CRISTINA AMORIM Professor  - 40 horas

20274 PÂMELA RODRIGUES DA COSTA Professor  - 40 horas

20316 ALESSANDRA DE ASSIS ROSA Professor  - 40 horas

20337 MARCELA VIEIRA DA SILVA COSTA Professor  - 40 horas

20340 NAYARA APARECIDA DE JESUS MOTA Professor  - 40 horas

20278 EDILAINE SILVA DE CARVALHO Professor - 20 horas

20310 MARIA ELIZA SOARES Professor - 20 horas

20301 EDNA TONOLO ALTMYER Professor de Educação Fís ica

20302 EDNA TONOLO ALTMYER Professor de Educação Fís ica

20264 ELIANI DOS SANTOS Professor Pegadogo - 40 horas

20336 MARCELA VIEIRA DA SILVA COSTA Professor Pegadogo - 40 horas